Sir Neustri, Magnifice ac Luce Reuerende,

Patrone ac Pater in Chr. Reuerabilis,

Magnifice. In quaeu Grinae olim audire, et vestri comitari
Wittebergam licuit, venerabile mihi semper nomen et
exoptatum optit. Ut vero vel publice vel privatim
specimen huius animi exponere, occasio fauētisq; defuit.
Nunc ubi Numinis providentia sequi ac intueri vestra
Sua tantaque iubet, pronunsiere eo impatientius gestit mens
mea, quae, lethi impari multum gressu, cupidiori tamen, affe-
qui flagitat imitando et extolendo merita, quibus in
Eclesiae vestrae fauce praesenti in clauis: quod olim nobis
alumnis optabas ex animo, ut Etiae spiritu ab Eba im-
petrato stantibus immiseremus, nunquam e memoria potuit
relabi: ut vero in vestri genis nostra, imo publici emoluenti
causa ad Deum innotalem iterum iterumq; deperas, vix
summe, pro eo quo Wittebergam complecteris amore, rogatus
et oratum te cupio. Suis vestri, precibusq; confliis etiam
sapientissimus statimus, qui inter tot adia animum in-
fingim; tuere depositum fidei: incomptum de Deo proe-
filiis certissim. Semet vero pro ineffabili sua benignitate
Nomen sanctissima et unversam ecclesiam, et te vix
Magnifice decus illius et tot adiaum exoptissim; forma-
mentum, ut per aliquot lustras adhuc & Platorum inte-
fessona, et potiorum fructus ad nos quae, redeant, &
vestri, quales ad nos veniunt, diuersis omnibus doctrinae
facies partibus quault; nobis: nobis vero ad vos de statu
Eclesiae academię, utriusque felici quaevis semper re-
ferre queant. Quae sunt a votorum et commendantis tuae
te benedictio ac benedictioni: Paternae, qui praeterea
perseuerantibus est.

Magnifice J. Lucey, Reuer.
S. g. d.

Johann Wittebergae d. 14. April
Index.

Schulismate benignus ut reliq; d. p. n. o. a. l. y.
quae par est reuerentiae, exopt.

cultu reuerentiae &
prechy

Quia ad vos redeunt d. y. char. et d. y. Behrens
desiderium hic sui ab infirmo d. y. Behrens
relyquunt

lt
Martinus Chladenius d.

307

Permanyant.

John W. W. Magnifico, Esq. Secretary to the
Committee on the Administration of Justice,
Department of Justice, Washington, D.C.
Dear Sir: I have the honor to acknowledge the
receipt of your letter of the 15th inst. in
reference to the proposed amendment to the
Federal Constitution, which provides for the
repeal of the Act of March 3, 1875, relating
to the jurisdiction of the Federal Courts in
cases of admiralty and maritime jurisdiction.
I have the honor to inform you that the
Committee on the Administration of Justice,
Department of Justice, has the honor to
acknowledge the receipt of your letter of the
15th inst. in reference to the proposed
amendment to the Federal Constitution,
which provides for the repeal of the Act of
March 3, 1875, relating to the jurisdiction
of the Federal Courts in cases of admiralty
and maritime jurisdiction.